

**Príloha č. 2 Návrh na plnenie kritérií****Rekonštrukcia objektu NKP ZUŠ Panenská 11 – Dom hudby****Identifikačné údaje uchádzača**

Obchodné meno:	VW WACHAL a.s.
Sídlo:	Tylova 220/17, 767 01 Kroměříž
Štatutárny zástupca:	Ing. Viliam Wachal
IČO:	25567225
IČ DPH:	CZ25567225
Telefónne číslo:	420724166004
E-mailová adresa:	

**Uchádzač vyplňa iba zelené bunky**

**Kritérium: Najnižšia celková cena v EUR s DPH**

č. p.	Predmet zákazky	Cena v EUR bez DPH	DPH 20%	Cena v EUR s DPH
1.	Náklady rozpočtov I.etapa	1 079 120,91	215 824,18	1 294 945,09
1.	Náklady rozpočtov II.etapa	950 638,21	190 127,64	1 140 765,85
1.	Náklady rozpočtov III.etapa	2 725 292,23	545 058,45	3 270 350,68
<b>Celková cena v EUR s DPH</b>		<b>5 706 061,62</b>		

**Uchádzač je: platca/neplatca DPH (nehodiace sa prečiarknite)**

**Čestné vyhlásenie:** Predložením tejto ponuky zároveň čestne vyhlasujem, že postupujem v súlade s etickým kódexom uchádzača vydaným Úradom pre verejné obstarávanie: <https://www.uvo.gov.sk/zaujemcauchadzac/eticky-kodex-zaujemcu-uchadzaca-54b.html>

Dňa: 20.10.2021	v Kroměříži	
-----------------	-------------	--

## REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 78-uprava  
Stavba: Dom Hudby - Obnova objektu NKP aktualizácia+etapizácia

JKSO:  
Miesto: Bratislava, Panenská 11

KS:  
Dátum: 27. 7. 2021

Objednávateľ:  
GIB Hlavné mesto SR Bratislava

IČO:  
IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:  
IČ DPH:

Projektant:  
Ing. arch. Matúš Ivanič

IČO:  
IČ DPH:

Spracovateľ:  
Rosoft, s.r.o.

IČO:  
IČ DPH:

Poznámka: I. etapa

Cena bez DPH			1 079 120,91
DPH	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	20,00%	1 079 120,91	215 824,18
Cena s DPH v EUR			1 294 945,09

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

## REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód:

**Stavba:** Dom Hudby - Obnova objektu NKP aktualizácia+etapizácia

JKSO:

Miesto: Bratislava, Panenská 11

KS:

Dátum: 30. 7. 2021

Objednávateľ:

GIB Hlavné mesto SR Bratislava

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

Ing. arch. Matúš Ivanič

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Rosoft, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Poznámka: **II.etapa**

Náklady z rozpočtov	950 638,21
---------------------	------------

Ostatné náklady zo súhrnného listu	0,00
------------------------------------	------

<b>Cena bez DPH</b>	<b>950 638,21</b>
---------------------	-------------------

DPH	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	20,00%	0,00	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>EUR</b>	<b>950 638,21</b>
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód:  
Stavba: Dom Hudby - Obnova objektu NKP aktualizácia+etapizácia

JKSO:  
Miesto: Bratislava, Panenská 11

KS:  
Dátum: 30. 7. 2021

Objednávateľ:  
GIB Hlavné mesto SR Bratislva

IČO:  
IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:  
IČ DPH:

Projektant:  
Ing. arch. Matúš Ivanič

IČO:  
IČ DPH:

Spracovateľ:  
Rosoft, s.r.o.

IČO:  
IČ DPH:

Poznámka: III.etapa

Náklady z rozpočtov			2 725 292,23
Ostatné náklady zo súhrnného listu			0,00
Cena bez DPH			2 725 292,23
DPH	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	20,00%	2 724 188,28	544 837,66
Cena s DPH v EUR			3 270 129,89

Projektant	Spracovateľ
------------	-------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
--------------	------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------